
رسانه های آلمانی حدود یک هفته بعد از حمله مرگبار 
با چاقو در زولینگن، از حمله دیگری با چاقو توسط یک زن 
در اتوبوسی در شمال ایالت راین- وستفالن خبر دادند!

در ادامه ســریال چاقوکشی ها در آلمان، یک زن در حمله 
دیگری با چاقو در شمال ایالت راین-وستفالن آلمان حداقل 6 
نفر را زخمی کرد که حال ســه نفر از آنها وخیم است. پیش از 
این پنج مصدوم گزارش شــده بود. به گزارش تسنیم به نقل از 
نشریه آلمانی دی سایت، ماموران پلیس توانستند مهاجم 32ساله 

را در محل دســتگیر کنند. حــدود یک هفته پیش هم مردی 
در زولینگن در ایالت نوردراین وســتفالن، بازدیدکنندگان یک 
جشنواره شهری را با چاقو زخمی کرد. در اثر این حمله سه نفر 
جان باختند و هشــت نفر دیگر مجروح شدند. تعداد حملات با 
چاقو در آلمان اخیراً به میزان قابل توجهی افزایش یافته است. 
در سال گذشــته، پلیس 8951 مورد آسیب بدنی خطرناک و 
جدی را ثبت کرده اســت. شهر لندن انگلیس نیز محل جولان 

چاقوکش هاست.

مقامات ارمنســتان می گویند کــه تنها نیروگاه 
هســته ای این کشــور به دلیل اصابت صاعقه از کار 

افتاده است!
گویا ناســازگاری روزگار با ارمنی ها همچنان ادامه دارد. 
پس از مدت ها درگیری با آذربایجان بر ســر قره باغ و تحمل 
شکست در این جنگ، حالا خبر می رسد که، براساس اعلام 
مقامات ارمنســتان، تنها نیروگاه هسته ای این کشور پس از 
اصابت صاعقه از کار افتاده است! خبرگزاری اینترفاکس دیروز 

به نقل از مقامات محلی نوشت که این نیروگاه روز جمعه )9 
شهریور( پس از برخورد صاعقه از مدار خارج شد. آن طور که 
مهر نوشته است، این نیروگاه که در فاصله حدود 25 کیلومتری 
ایروان، پایتخت جمهوری ارمنستان، قرار دارد و ۴۰درصد برق 
این کشور را تأمین می کند. این نیروگاه تحت نظارت دولت 
ایروان اداره می شــود. مقامات محلی گفته اند که »دلیل این 
حادثه اصابت صاعقه بوده و سیستم ایمنی نیروگاه متعاقبا به 

حالت خاموشی ایمن تغییر وضعیت داده است.«
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تحقیر آمریکا در خلیج عدن
فرمانده ناو »جان اس مک کین« اخراج شد

  آزادی گروهی  مجرمان 
راه حل مقامات انگلیس برای زندان های پرُ شده 

67 درصد آمریکایی ها معتقدند

ترامپ اگر شکست بخورد نتایج انتخابات را نخواهد پذیرفت

 ذخایر تسلیحاتی اروپا ته کشید 
اوکراین همچنان سلاح می خواهد

سرویس خارجی-
فرمانده ناوشکن آمریکایی که برای مقابله با حملات 
یمن به کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی 9 ماه در 
خلیج عدن و دریای سرخ در تردد بود، پس از شکست 

در ماموریت، اخراج شد.
استقرار 9ماهه ناو هواپیمابر »یواس اس دوایت آیزنهاور« در 
دریای ســرخ که به بهانه مقابله با ارتــش یمن به منطقه آمد، 
پیامدهــای منفی زیادی را برای نیروی دریایی آمریکا به همراه 
داشــته اســت. حضور این ناو هواپیمابر در منطقه سبب شد تا 
آمریکایی ها در معرض حملات بی امان پهپادها و موشــک های 
کروز ضد کشــتی، موشک های بالستیک و شــناورهای بدون 
سرنشین سطحی و زیرآبی قرار بگیرند، افزون بر این که آمریکا 
توانایی جلوگیری از حملات انصارالله به کشتی های اسرائیلی و 
یا به مقصد اراضی اشغالی را نیز نداشته است. همچنین نبرد این 
ناو با یک بازیگر غیردولتی ولی بســیار نیرومند به نام انصارالله 
باعث شده است تا یکی از شدیدترین جنگ های نیروی دریایی 
آمریکا از زمان جنگ جهانی دوم شکل بگیرد، درگیری هایی که 
در آنها کشتی های همراه این ناو هواپیمابر مورد هدف مستقیم 

قرار گرفتند و این ناو هم نتوانست کاری از پیش ببرد.
حالا خبر رســیده است که فرمانده ناوشــکن »جان اس. 
مک کین« اخراج شده است. سرویس مطبوعاتی »مارین کورپس 
تایمز« در بیانیه ای مســتقیما به دلیل اخراج این افســر اشاره 
نکرده اما تاکید کرده است که اخراج »کامرون یاست« به دلیل 
»از دســت دادن اعتماد به توانایی او برای فرماندهی ناوشــکن 
موشــک هدایت شونده« رخ داده اســت. این ناوشکن بخشی از 
ناوگروه به سرپرستی ناو هواپیمابر »یواس اس تئودور روزولت« 
بــود که وظیفه مقابلــه با حملات ارتش یمن به کشــتی های 
مرتبط با رژیم صهیونیستی را برعهده داشت. »کاپیتان آلیسون 
کریستی«، معاون افســر فرمانده دریایی ناوشکن اسکادران21، 

موقتاً فرماندهی ناوشکن مک کین را برعهده گرفته است.
هیمنه دریایی آمریکا در هم شکست

پیــش از ایــن روزنامه انگلیســی »تلگراف« نوشــته بود 
که عملیات هــای دریایــی یمنی ها علیه کشــتی ها به مقصد 
سرزمین های اشغالی استراتژی بازدارندگی دریایی آمریکا را زیر 
سؤال برده است. طبق این گزارش، »نبرد دریایی نیروهای مسلح 
یمن هیمنه چندین دهه ای واشنگتن را در هم شکسته است.« 
همچنین رسانه آمریکایی »ریسپانسیبل استیت کرافت« چند 
روز پیش در گزارشی آورده بود که عملیات نظامی آمریکا علیه 
یمن همچنان بی نتیجه است و »رویکرد واشنگتن در قبال یمن 
تجســم اهمال راهبردی است... رویکرد واشنگتن در قبال یمن 

موفقیت به دست نیاورده و هزینه زیادی به بار آورده است و جان 
نیروهای آمریکایی در منطقه را در معرض خطر قرار می دهد و 

ثبات یمن و نیز منطقه را برهم می زند.«
نشریه »پولیتیکو« هم چندی پیش نوشته بود که »مقاومت 
یمنی ها ناوگان آمریکا را فرسوده می کند. نیروهای آمریکایی از 
نوامبر تقریبا 8۰۰ موشک و هفت دور حمله هوائی علیه نیروهای 
مقاومت انصارالله یمن شلیک و اجرا کرده اند، اما در برابر آن هیچ 
دســتاوردی را رقم نزده اند و پایانی برای مأموریت های استقرار 
آنها نمی توان متصور شــد. »جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا، 
مدعی اســت که آمریکا در هیچ کجای جهــان در حال جنگ 
نیست. اما تنها یک نکته برای رد این ادعا کافی است و تنها لازم 
است برای آن به تحولاتی که طی حدود یک سال گذشته بر فراز 

آسمان دریای سرخ می گذرد، نگاهی بیندازیم.«
وقوع حادثه امنیتی در دریای سرخ

در ادامه فعالیت های مقاومت یمن خبر می رسد که سازمان 
تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد، گزارشی از حادثه ای در 13۰ 
مایل دریایی در شــرق اســتان عدن یمن دریافت کرده است. 
جزئیات بیشــتری درباره این حادثه منتشر نشده است. پیش تر 
هم سازمان دریانوردی انگلیس اعلام کرد: »گزارشی درباره وقوع 
یک حادثه دریایی در 61 مایلی جنوب شرقی المخا و یک حادثه 
دریایی در 55 مایلی جنوب شــرق عدن در یمن دریافت کرده 
است.« گفتنی است، ارتش یمن در حمایت از مقاومت فلسطین، 
بارها کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی و آمریکا و انگلیس 

را در سواحل یمن هدف قرار داده است.
آوار موشک های حزب الله بر سر صهیونیست ها

از جبهــه دیگر مقاومــت یعنی حزب الله لبنــان نیز خبر 

می رسد، این جنبش قدرتمند و محبوب، با شلیک ده ها موشک 
به شهرک های صهیونیستی و مقر پایگاه های نظامی اشغالگران 
در شمال فلسطین اشــغالی، لحظه ای صهیونیســت ها را آرام 
نمی گذارد. بر پایه این گزارش، شــبکه خبری المیادین شامگاه 
روز جمعه از حمله موشکی حزب الله به شهرک های صهیونیستی 
واقع در منطقه الجلیل غربی در شــمال فلسطین اشغالی خبر 
داد. رســانه های عبری نیز با پوشش این خبر اذعان کردند که 
همزمان با وقوع چندین رشــته انفجار مهیب در شــهرک های 
اشــغالی در منطقه الجلیل، آژیرهای هشدار در این شهرک ها، 
به صدا درآمده اســت. مقاومت اسلامی لبنان با صدور بیانیه ای 
در پی موشک باران سنگین شبانه مقرهای نظامی اشغالگران در 
شمال اراضی اشغالی اعلام کرد که مواضع توپخانه گردان ۴11 
دشمن صهیونیستی در »نافه زیف« و همچنین مقر فرماندهی 
تیــپ غربی 3۰۰ در پادگان »یعرا« و تجمع نظامیان در اطراف 
آن را با موشک های فلق و کاتیوشا هدف قرار دادیم. در واکنش 
به موشک باران گسترده از جنوب لبنان به اراضی اشغالی، نشریه 
معاریو با اذعان به حمله گســترده موشکی حزب الله گزارش داد 
که مقامات محلی در جبهه شــمالی و اراضی اشغالی از ساکنان 
در منطقه الجلیل غربی خواسته اند که در نزدیک پناهگاه ها پناه 
بگیرنــد و از رفت وآمد عادی خودداری کنند. در واکنش به این 
حمله، رسانه های لبنانی از بمباران اطراف شهرک های طیری و 
مجدل زون در جنوب لبنان از سوی جنگنده های صهیونیستی 

خبر دادند.
منابع رسانه ای روز شنبه از حمله موشکی جدید حزب الله 
لبنان به مواضعی در شــمال اراضی اشــغالی خبر دادند. رادیو 
ارتش رژیم صهیونیستی در این باره گزارش داد که سه موشک 

شلیک شده از خاک لبنان به منطقه »مسکاو عام« در »الجلیل 
علیا« اصابت کرد. حزب الله لبنــان نیز با صدور بیانیه ای اعلام 
کرد که مجاهدان مقاومت اسلامی در حمایت از ملت ثابت قدم 
فلسطین در نوار غزه و مقاومت دلیرانه و شرافتمندانه آنها پایگاه 
»المرج« را با سلاح موشــکی هدف قرار دادند. حزب الله اعلام 
کرد که ایــن پایگاه به صورت دقیق و مســتقیم مورد اصابت 

قرار گرفت.
پدافند هوائی حزب الله و ناکامی اسرائیل

کانال 12 تلویزیون رژیم صهیونیســتی از ایجاد تشکیلاتی 
از سوی حزب الله لبنان شامل موشک های دفاع هوائی به منظور 
هدف قرار دادن توانمندی نیروی هوائی رژیم اشغالگر در شمال 
صحبــت کرده و گزارش داد که مقامات این رژیم درک کرده اند 
که این خطر رو به افزایش اســت. این کانــال افزود: »حزب الله 
موفق شد به ده ها سامانه دفاع هوائی از موشک های دوش پرتاب 
گرفته تا سکوهای ســنگین پرتاب موشک، با هدف ضربه زدن 
به آزادی پرواز نیروی هوائی اســرائیل در آسمان لبنان و ضربه 
به آنچه برتری هوائی اســرائیل خوانده شــده دست یابد.« این 
کانال با اشــاره به برخی از دستاوردهای حزب الله در این سطح، 
در رویارویــی کنونــی، در طول 11 ماه درگیــری در مرزهای 
شــمال اراضی اشغالی و جنوب لبنان افزود: حزب الله موفق شد 
پنج پهپاد اســرائیلی از جمله هواپیماهــای بزرگ و مهم مانند 

هرمس9۰۰ را سرنگون کند. 
وال استریت ژورنال: اسرائیل شکست خورد

خبر دیگــر آنکه روزنامــه آمریکایی وال اســتریت ژورنال 
گزارش داد که رژیم صهیونیســتی در »نبــرد میان جنگ ها« 
شکســت خورد چرا که نتوانست حزب الله را حتی تضعیف کند. 
این گزارش اشــاره دارد به اینکه حملات رژیم صهیونیستی که 
از هفتم اکتبر )15 مهر 1۴۰2( تاکنون به 18۰ مورد رســیده، 
نتوانســته اســت قدرت حزب الله را کاهش دهد یــا از انتقال 
تجهیزات نظامی بــه این گروه جلوگیری کند. بر اســاس این 
گزارش، علی رغــم بیش از ۴۰۰ حمله رژیم صهیونیســتی به 
سوریه )علیه مواضع حزب الله در سوریه( در طی پنج سال اخیر، 
این رژیم نتوانســته است بر حضور ایران در منطقه یا جلوگیری 
از تقویت حزب الله تأثیــر جدی بگذارد. در ادامه این گزارش به 
نقل از مســئولان صهیونیست آمده است که رژیم صهیونیستی 
باید تصمیم بگیرد آیا عملیات خود را در سوریه گسترش دهد یا 
خیر؟! »سیدحسن نصرالله«، دبیرکل حزب الله، پیش تر نیز تأکید 
کرده بود که رژیم صهیونیســتی در »جنگ میان جنگ ها« در 
سوریه شکست خورده است و هر سلاحی که باید به لبنان برسد، 

رسیده است.

سرویس خارجی-
نتایج نظرسنجی ها نشان می دهد اکثر مردم آمریکا 
بر این باورند که ترامپ اگر در انتخابات ریاست جمهوری 
آبان ماه این کشور شکســت بخورد، نتایج انتخابات را 
نخواهد پذیرفت. برخی پیش بینی وقوع جنگ داخلی را 

هم کرده اند!
انتخابــات ریاســت جمهوری آبان ماه آمریکا را بســیاری 
از کارشناســان بسیار حســاس و سرنوشت ســاز می دانند چرا 
که جامعه آمریکا به شــدت دوقطبی و مســتعد تنش و آشوب 
انتخاباتی اســت. برخی حتی از احتمال شروع جنگ داخلی در 
این کشــور ســخن گفته اند. »کامِلا هریس« و »دونالد ترامپ« 
هر دو برای جلب نظــر رای دهندگان یک فضای »آخرالزمانی« 
از آمریکا ترســیم می کنند که در صورت پیروزی نامزد رقیب، 
آمریکا به ورطه نابودی کشــیده خواهد شد. به باور کارشناسان، 
ترســیم این فضا نیز ممکن اســت در ترغیب مردم برای دست 
بردن به اســلحه مؤثر باشد. نظرســنجی ها هم نشان می دهند 
که مردم آمریــکا بر این باورند که ترامپ در صورت شکســت 
در انتخابات نتیجه را نمی پذیرد و احتمال طغیان در این کشور 

وجود دارد.
در نظرسنجی جدید »ای بی سی نیوز« و »ایپسوس« دو نفر 
از هر ســه آمریکایی معادل 68درصد گفته اند که فکر می کنند 
»کاملا هریس« آماده پذیــرش نتیجه انتخابات نوامبر)آبان( به 
عنوان نتیجه مشروع است و در مقابل سه نفر از هر 1۰ آمریکایی 
)29درصد( گفتند که او ممکن اســت آماده این کار نباشد. در 
مورد نامــزد جمهوری خواهان انتخابات آمریــکا دونالد ترامپ 
 که نتیجــه انتخابات 2۰2۰ را هم به چالش کشــید و پیروزی 
جو بایدن را زیر سؤال برد، نتیجه تقریباً برعکس بود و فقط سه 
نفر از هر 1۰ آمریکایی )29درصد( گفتند که معتقدند او آماده 
پذیرش نتیجه اســت؛ در حالی که دو نفر از هر ســه آمریکایی 
)67درصــد( گفته اند ترامپ آماده نیســت تا نتیجه انتخابات را 
مشروع بداند. به گزارش فارس درباره انتخابات 2۰2۰ هم اکثر 

آمریکایی هــا )6۴درصد( در این نظرســنجی گفتند که بایدن 
به طور قانونی پیروز انتخابات شــد، در حالی که از هر ســه نفر 
یکی )3۴درصد( گفت که بایدن قانوناً پیروز نشــد که مطابق با 

دیدگاه های سال های 2۰21 و 2۰23 بود. 
استقرار نیرو در اطراف دادگاه ترامپ

از آن سو یک فعال سیاسی و حامی سرسخت رئیس جمهور 
ســابق آمریکا نیز مدعی شــد که پلیس نیویورک در آســتانه 
محاکمه نامزد جمهوری خواهان در پرونده حق الســکوت، اقدام 

به استقرار نیرو در اطراف دادگاه کرده است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رســانه های آمریکایی 
»لورا لومر«، یک فعال سیاســی و حامی دوآتشه دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور سابق آمریکا با انتشار پیامی در شبکه »ایکس« به 
نقل از منبعی که نامش را فاش نکرد، مدعی شد که پلیس ایالت 
نیویورک در آستانه محاکمه 18 سپتامبر )28 شهریور( ترامپ 
در پرونده حق الســکوت، با پیش بینی بازداشت احتمالی وی، از 
همین حالا نیروهای خود را در اطراف دادگاه محل محاکمه وی 
مســتقر کرده اســت. این ادعا در حالی است که وکلای ترامپ 

در آســتانه محاکمه وی در پرونده پرداخت حق السکوت به یک 
بازیگر فیلم های مســتهجن، در تلاشند تا این پرونده کیفری را 
به دادگاه فــدرال انتقال دهند. آنها پارســال از این اقدام ناکام 
ماندند اما حالا با اشاره به حکم اول جولای)11 تیر( دیوان عالی 
آمریکا درباره مصونیت محدود ترامپ، مدعی شــده اند که نامزد 
جمهوری خواهان باید در دادگاه فدرال محاکمه شود. با این حال، 
»لومر« مدعی شــد که آژانس های اطلاعاتی آمریکا پیش بینی 
کرده اند که ترامپ »با حکم خوآن مرِچان، قاضی دادگاه محکوم 

و به جزیره رایکرز منتقل خواهد شد.« 
وی مدعی شد: »یک منبع فدرال قضائی به من گفته است 
که گارد ملی نیویورک شروع به استقرار نیرو در هتل های اطراف 
دادگاه نیویورک ســیتی، محل محاکمه ترامپ در 18 سپتامبر، 
کرده است زیرا آنها انتظار دارند که ترامپ بازداشت و سپس به 

جزیره رایکرز منتقل شود.« 
دادگاهی در نیویورک پیش تر اعلام کرد که حکم قطعی در 
پرونده ترامپ در ارتباط با پنهان کاری در پرداخت حق السکوت 
به بازیگر مذکور، 18 سپتامبر صادر خواهد شد. همچنین وی در 

ادامه مدعی شد که منبع مذکور معتقد است که اعضای اتحادیه 
پلیــس نیویورک قصــد دارند تا در حمایــت از ترامپ، به طور 
دسته جمعی »مرخصی استعلاجی« بگیرند زیرا هیچ کدام از آنها 
نمی خواهند که در روند پیگرد و بازداشت ترامپ دخالت داشته 

باشند! این پیام در ایکس بیش از 2هزار بار بازنشر شده است. 
کوتاهی اف بی آی در سوءاستفاده جنسی از کودکان

خبــر دیگــر از آمریکا این کــه تازه ترین گــزارش وزارت 
دادگســتری آمریکا نشــان می دهد کــه اداره تحقیقات فدرال 
)اف بــی آی( علی رغم پرونده های جنجالی همچنان نســبت به 

سوء استفاده جنسی از کودکان کوتاهی می کند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آسوشیتدپرس، دیده بان 
داخلی وزارت دادگستری آمریکا در تازه ترین گزارش خود اعلام 
کرد که اداره تحقیقات فدرال )FBI( این کشــور حتی پس از 
پرونده جنجالی »لری نصَار« که متهم به »آزار و سوء اســتفاده 
جنسی دختران آمریکا بود، همچنان درخصوص گزارش اتهامات 
مربوط به سوء اســتفاده جنســی کودکان به نهادهای دولتی و 

سازمان های اجتماعی کوتاهی می کند. 
بازرس کل وزارت دادگستری آمریکا سال 2۰21 اعلام کرد 
که اف بی آی متوجه شــده بود که »لری نصَار«، پزشــک سابق 
تیم ژیمناســتیک دختران آمریکا در سال 2۰15 به آزار و اذیت 
اعضای تیم متهم شــده بود، اما هیچ اقدامــی انجام نداد و در 
پی این بی توجهی اف بی آی، این پزشــک ماه ها به سوء استفاده 
جنســی از دختران آمریکا ادامه داد. »کریستوفر رای«، رئیس 
اف بی آی در کنگره آمریکا رفتار مأموران نهاد زیردســت خود را 
محکوم و تأکید کرد که »آنچه روی داده غیرقابل  قبول است« و 
وعده داد که این رفتار تکرار نشود. علی رغم اینکه پس از پرونده 
نصَار، اف بی آی ظاهراً سیاســت ها و آموزش هــای خود را برای 
بهبود واکنش افسران به اتهام های مربوط به سوء استفاده جنسی 
از کــودکان، به روز کرده، اما گزارش جدید وزارت دادگســتری 
نشــان می دهد که این دستورالعمل ها و آموزش ها در عمل اجرا 

نمی شود.

سرویس خارجی-
به گفته مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا، 
کمک های تسلیحاتی گســترده غرب به اوکراین ذخایر 
نظامــی اتحادیه اروپا را تمام کرده اســت. اوکراین در 
دو ســال و نیم گذشــته بیش از 43میلیارد دلار کمک 

تسلیحاتی فقط از اروپا دریافت کرده است. 
2 ســال و نیــم از جنــگ اوکراین می گــذرد. جنگی که 
می توانســت همان روزهای اول و در مذاکرات اســلامبول تمام 
شود اما اشــتیاق غربی ها برای تضعیف روســیه باعث شد که 
با تســلیح اوکرایــن این جنگ ادامه پیدا کنــد. طی این مدت 
نزدیک به 2۰۰میلیارد دلار کمک مالی و تســلیحاتی از سوی 
اروپا و آمریکا روانه اوکراین شــده است. گفته می شود انبارهای 
تســلیحاتی در آمریکا و اروپا به قدری تسلیحات روانه اوکراین 
کرده اند که خالی شده اند. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
نیز در جدیدترین اظهارات خود روز جمعه در کنفرانسی خبری 
گفت که کمک های این اتحادیه به اوکراین به ۴3.5میلیارد یورو 

رسیده است.
»جــوزپ بورل« بعد از نشســت غیررســمی وزرای دفاع 
اتحادیه اروپا در بروکسل با بیان این که ۴3.5میلیارد یورو، رقم 
دقیق مجموع کمک های نظامی این اتحادیه به اوکراین اســت، 
تاکید کرد که کشــورهای عضو باید ارسال کمک های نظامی به 
اوکراین را تســریع کنند. او همچنین با درخواســت برای ارائه 
مجوز به اوکراین برای اســتفاده از تسلیحات غربی در حمله به 
خاک روسیه، مدعی شد که این به معنای ورود به جنگ نیست. 

بورل گفت: »کشورهای اتحادیه اروپا فقط در حال حمایت ساده 
از اوکراین هستند، زیرا طرف های درگیری باید فرصت های برابر 

داشته باشند.«
»جوزپ بورل« همچنین اذعان کرد که ذخایر تســلیحاتی 
اروپا به دلیل کمک های نظامی به اوکراین خالی شــده اســت: 
»شــما نمی توانید تصور کنید که کشورهای اروپایی چه تلاشی 
بــرای کمک به اوکراین انجام می دهند و حجم تدارکات نظامی 
به اوکراین چقدر اســت... ما ذخایر خود را خالی کرده ایم، باید 
آنها را دوباره پر کنیــم. در حال حاضر به 7۰۰هزار گلوله 155 
میلی متری رســیده ایم. مــا هنوز به هــدف یک میلیون گلوله 

نرسیده ایم، اما در حال افزایش تولید هستیم.«
تــه کشــیدن انبارهای تســلیحاتی اروپا در حالی اســت 
که اوکراین هر روز خواســتار تســلیحات جدید می شــود. در 
جدیدترین مورد مقام های ارشــد اوکراینی در دیدار با مسئولان 
آمریکایــی تاکید کردنــد که کی یف برای مقابله با روســیه به 
ســامانه های دفاع هوائی قوی تری نیــاز دارد. به گزارش ایرنا به 
نقل از رویترز، دفتر ریاست جمهوری اوکراین جمعه در بیانیه ای 
با اشاره به ســفر »آندری یرماک«، رئیس دفتر رئیس جمهور و 
»یولیا سویریدنکو«، وزیر اقتصاد و »رستم عمروف«، وزیر دفاع 
اوکراین به واشــنگتن نوشــت که این مقام ها بر نیاز کی یف به 

دریافت سامانه های دفاع هوائی قدرتمندتر از غرب تاکید کردند. 
ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین هم اخیرا از روند کُند 
انتقال ســلاح های غربی انتقاد کرده و گفته بود که فکر می کند 
مهم است کشــورش به سمت تولیدات داخلی در زمینه پهپاد، 
موشک و توپخانه پیش برود اما این برنامه ها هزینه بر هستند و 

به سرمایه گذاری نیاز دارند.
اخراج فرمانده نیروی هوائی اوکراین 

از تحولات دیگر جنگ اوکراین هم خبر این که رئیس جمهور 
اوکراین روز جمعه، فرمانده نیروی هوائی این کشور را چهار روز 

پس از سرنگونی اشتباهی یک جنگنده اف-16 برکنار کرد.
آن طور که »نیویورک پست« نوشته است، دستور برکناری 
»میکولا اولشچوک« در سایت ریاست جمهوری اوکراین منتشر 
شده است. زلنســکی در اظهاراتی اعلام کرده: »ما باید از مردم 
محافظت کنیــم. از نیروهای خــود محافظت کنیــم. مراقب 
همه ســربازان مان باشــیم. اوکراین باید ارتش خود را در سطح 
فرماندهی تقویت کند.« به گزارش ایرنا، »ســابرینا ســینگ« 
معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( در یک نشست 
مطبوعاتی با تأیید ســقوط یک جنگنده اف-16 نیروی هوائی 
اوکراین و کشــته شــدن خلبان آن، اظهار داشــت: »ما پس از 
این حادثه درخواســت کمکی از کی یف در رابطه با از دســت 
دادن ایــن جنگنده دریافت نکردیم.« »ماریانا بزوگلایا« یکی از 
نمایندگان مجلس اوکراین پیش تر گفته بود که جنگنده اف-16 
پنجم شهریورماه هدف یک موشک پاتریوت خودی قرار گرفته 

و سرنگون شده است.

یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۳   2۷ صفر ۱۴۴۶   اول سپتامبر 2۰2۴  شماره 2۳۶۶۳ 
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سرویس خارجی-
شبکه تلویزیونی »فرانس 24« ضمن اشاره به اینکه »مادران سرخ پوست 
در کانادا در تلاش برای یافتن محل جنایت آمریکایی ها در حق کودکان خود 
هستند« نوشته، در سال های 1950 و 1960 آزمایش هایی در انگلیس، کانادا و 
آمریکا انجام می شده است که در آن برخی افراد- به ویژه کودکان بومی- در 
معرض شوک های الکتریکی، داروهای توهم زا و محرومیت های حسی قرار 

می گرفته اند!
سه سال پیش بود که اخبار سریالی از کشف گورهای جمعی کودکان بومی در 
کانادا، جهان را شــوکه کرد. در ابتدا یک گور جمعی اجســاد دست کم 215 کودک 
بومی )سرخ پوســت( که برخی از آنها حدود سه سال سن داشتند، در محوطه یک 
مدرسه شــبانه  روزی کاتولیک در اســتان »بریتیش کلمبیا« کانادا پیدا شد و این 
اکتشافات تلخ همچنان ادامه یافت. بر اســاس گزارش 2۰15 خود دولت کانادا که 
سال ها پیش از کشف این گورها منتشر شده بود، دانش آموزان در مدارس شبانه روزی 
اغلب بر اثر ابتلا به بیماری هایی چون سل که به سرعت در مکان های تنگ و فشرده 
و غیربهداشتی گسترش پیدا می کند، فوت کرده اند و این که اکثر این کودکان دچار 
سوءتغذیه بوده اند. همچنین طبق گزارش ها، بسیاری از این کودکان بومی در مدارس 
شــبانه روزی بر اثر خودکشی، آتش ســوزی و حوادثی مرتبط با کارهای طولانی و 
ســخت و طاقت فرســا یا یخ زدگی در حین تلاش برای فرار از مدرسه جان خود را 
از دســت داده اند. همچنین برآوردها حاکی از آن است که دست کم ۴۰۰۰ کودک 
کشــته شده اند. حالا در ادامه این سریال ترسناک، رسانه فرانسویِ فرانس2۴ نوشته 
است که گروهی از زنان بومی امیدوارند که جلوی بولدوزرها را در بیمارستان سابق 
مونترالِ کانادا بگیرند. آنها معتقدند این سایت بیمارستانی می تواند حقیقت را در مورد 
کودکانی که به خاطر یک آزمایش وحشتناک سیا مفقود شده اند، حفظ کند. آنها دو 
سال گذشته را صرف به تعویق انداختن پروژه ساخت وساز توسط دانشگاه مک گیل و 
دولت کبک کرده اند. بر طبق اسناد و شواهد موجود این سایت حاوی قبرهای بدون 
علامت کودکانی است که قبلًا در بیمارستان رویال ویکتوریا و مؤسسه یادبود آلن، یک 
بیمارستان روانپزشکی مجاور، بستری شده اند. اما ماجرای این سایت به سال ها قبل و 
به سازمان سیا بازمی گردد. در دهه های 195۰ و 196۰، در پشت دیوارهای انستیتوی 
قدیمی روانپزشــکی، آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا بودجه یک برنامه آزمایش های 
را تأمین کرد. در طول جنگ ســرد، هدف این برنامه توســعه روش ها و داروها برای 
شست وشوی مؤثر مغز افراد بود. آزمایش هایی در انگلیس، کانادا و آمریکا انجام شد 
و برخی افراد- از جمله کودکان بومی در مونترال- در معرض شــوک های الکتریکی، 
داروهای توهم زا و محرومیت های حسی قرار گرفتند. در پاییز 2۰22، مادران دستور 
تعلیق کار در محوطه دانشگاهی و مرکز تحقیقاتی جدید در محل را گرفتند- پروژه ای 
به ارزش 87۰میلیون دلار کانادا )6۴3میلیون دلار( اکنون متوقف شده است. آن طور 
که شفقنا نوشته است، تابستان گذشته، سگ های موادیاب و کاوشگرهای تخصصی 
برای جست وجو در ساختمان های وسیع و فرسوده این ملک آورده شدند. آنها موفق 
به شناسایی سه منطقه برای حفاری شدند اما هیچ بقایای انسانی کشف نشده است. 
مادران بومی دانشگاه و سازمان زیرساخت های دولتی را متهم می کنند که با انتخاب 
باستان شناســانی که جست وجو را انجام داده اند، توافق را نقض کرده اند و سپس کار 
خود را خیلی زود به پایان رســانده اند. گفتنی است، بین سال های 1831 تا 1996، 
حدود 15۰هزار کودک بومی از خانه های خود برُده شــدند و در 139 مدرسه تحت 
تعلیق به اصطلاح مذهبی و درسی قرار گرفتند. نتیجه این شد که چندین هزار نفر 
هرگز به خانه خود بازنگشتند. همچنین گزارش رسمی از دولت آمریکا نشان می دهد 
که در یــک دوره زمانی طولانی صدها کودک بومی در مدارس دولتی این کشــور 
جان باخته اند. به گفته مقامات، یافته ها نحوه مرگ هر کودک را مشــخص نمی کند، 
اما علل مرگ شامل بیماری، تصادفات و سوءاستفاده در یک دوره 15۰ساله است که 
در ســال 1969 به پایان می رسد. کودکان اغلب از صحبت کردن به زبان خود منع 
می شــدند و از خواهر و برادر جدا می شــدند و بسیاری مورد آزار جسمی، جنسی و 

روانی قرار می گرفتند.

گاردین در مقاله ای با اشــاره به تلاش رئیس جمهوری فرانسه برای 
تاثیرگذاری در روند انتخاب دولت آتی نوشــته است: »ماکرون در قامت 

یک رئیس جمهور دیکتاتور و خودکامه ظاهر شده است.«
انتقادها از رئیس جمهور فرانســه برای ایستادن در مقابل رای مردم این کشور 
بالا گرفته اســت. همه از او بابت استبداد رای و ترجیح منافع خود به خواسته های 
ملت فرانسه شاکی هستند. پیش از این تلاش های ماکرون بابت تصویب اصلاحات 
بازنشستگی و افزایش سن بازنشستگی به 6۴ سال باعث شده بود که مردم فرانسه 
وی را با هیتلر مقایســه کنند حالا نیز عدم توجه به نتایج انتخابات اخیر فرانســه 
موجب شده است که گاردین بنویسد ماکرون به یک رئیس جمهور خودکامه تبدیل 

شده است.
نویسنده مقاله گاردین با اشــاره به مانع تراشی های ماکرون در مسیر تصدی 
سمت نخست وزیری از سوی جناح چپ نوشت: رئیس جمهوری با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرده که نخســت وزیری را از جناح چپ انتخاب نکرده و مدعی است که این 
جناح بدون اکثریت در مجلس با رای عدم اعتماد مواجه خواهد شد. وی در عوض 
پیشنهاد کرد که امکان تشکیل دولت آتی از طریق یک ائتلاف میانه  رو بررسی شود.
 به گزارش ایرنا، نویســنده گاردین با »تکان دهنــده« و »خطرناک« خواندن 
این موضع گیری و انتقاد شــدید چپگرایان نوشت: فرانسوا اولاند، رئیس جمهوری 
پیشــین فرانســه که هم اکنون نماینده مجلس بوده و چهره تندرویی شــناخته 
نمی شــود، از مواضع ماکرون انتقاد و آن را یک »اشتباه بنیادی« توصیف کرد. در 
ادامه نوشــتار گاردین آمده است: رئیس جمهوری نه تنها باید فراحزبی باشد، بلکه 
اصل تفکیک قوا نیز به او اجازه دخالت در تشــکیل اکثریت پارلمانی را نمی دهد. 
اطرافیان ماکرون اوایل تابســتان فاش کردند که وی حتی از هرگونه تغییر اساسی 
در سیاســت های دولت ســر باز می زند. نویســنده گاردین با اشــاره به مشارکت 
کم ســابقه فرانسویان در انتخابات اخیر نوشــت: رای دهندگان در این انتخابات به 
صراحت دســت رد به ســینه ماکرون زده و به تغییر رأی دادند. گرچه هیچ یک از 
ســه جناح اصلی به تنهائی حایز اکثریت لازم برای تشکیل دولت نیستند، با این 
حال رئیس جمهوری نیز نمی تواند در مورد آنکه کدام یک از ســه جناح راســت و 
میانه و چپ شایسته تشکیل دولت است، تصمیم گیری کند. این گزارش می افزاید: 
ماکرون که زمانی خود را یک چهره حامی تغییر و ایجاد تغییرات اساسی در نظام 
سیاســی معرفی می کرد، اکنون مانند یک سلطان جمهوری خواه عمل می کند که 
از بهانه »ثبات« برای ســنگ اندازی در مســیر دموکراسی بهره برداری می کند. در 
پایان این مطلب آمده اســت: ماکرون در حال تبدیل شدن به یک رئیس جمهوری 
خودکامه بوده که محبوبیتش همچنان رو به کاهش است. نمی  توان چنین رفتاری 
 را در یک دموکراسی پذیرفت. رای  دهندگان فرانسوی به وضوح مخالفت خود را با 

سیاست های او ابراز کردند. اکنون وی باید نظر رای دهندگان را محترم شمارد.

دولت انگلیس به منظور بازداشــت و زندانی کردنِ مجرمان جدید 
مجبور است تا زندانیان قدیمی را آزاد کند، چون دیگر جا ندارد!

متهمان و بازداشت شدگان در سراسر شمال و بخش های دیگر انگلیس که در 
انتظار محاکمه هستند، در سلول های موقت پاسگاه های پلیس نگهداری می شوند 
تا پس از خالی شــدن فضای زندان، حکم شان صادر شود. بر اساس گزارش وزارت 
دادگســتری انگلیس، مجرمانی که ۴۰درصد از دوران محکومیت خود را در زندان 
گذرانده اند، آزاد می شــوند و حدود پنج هــزار و 5۰۰ تخت برای پذیرش زندانیان 
جدید باز می شــود. این طرح به منظور خالی کردن زندان های این کشــور برای 
مجرمان جدید و افرادی که در آشوب های نژادپرستانه اخیر در این کشور دستگیر 

شده اند اجرا می شود.
وزارت دادگســتری انگلیــس اخیراً اعلام کرده در یک مــاه اخیر حدود هزار 
زندانی جدید راهی زندان های انگلیس شده اند و ظرفیت زندان ها در حال پر شدن 
اســت. آن طور که مهر نوشته است، پلیس انگلیس هم اعلام کرده است دست کم 
هزار و 3۰۰ نفر در آشوب های اخیر دستگیر شده اند که به علت کمبود جا محاکمه 
آنها به تعویق افتاده اســت. بنا بر اعلام پلیس، بازداشت های دیگر هم در راه است. 
جمعیت زندانیان انگلیس و ولز پس از افزایش نزدیک به 1۰۰۰ نفر در چهار هفته 

اخیر، رکورد جدیدی ثبت کرد.
اعداد و ارقام ارزیابی بی بی ســی جهانی از شــرایط زندان های انگلیس نشان 
می دهد که ســیل ورود متهمان و بازداشتی ها به زندان های انگلیس، تا چه اوضاع 
را برای مقامات دشــوار کرده است. این شــرایط بحرانی و رو به فروپاشی تنها به 
زندان های انگلیس محدود نیســت و در ســایر بخش ها نیز قابل مشــاهده است. 
»وس اســتریتینگ«، وزیر بهداشــت انگلیس، نیز وضعیت اقتصاد این کشــور را 
»تکان دهنده« توصیف کرده اســت. همچنین »ریچل ریــوز«، وزیر دارایی جدید 
انگلیس، که پس از پیروزی حزب کارگر در انتخابات سراســری این کشور، به این 
سمت منصوب شده است، می گوید که دولت جدید بدترین اقتصاد تاریخ این کشور 

از جنگ جهانی دوم تاکنون را از محافظه کاران به ارث برده است.
گفتنی اســت، چند هفته پیش »جیمز تیمپسون«، وزیر زندان های انگلیس، 
ضمن انتقاد از دولت محافظه کارِ پیشین گفت: »ما یک سیستم قضائی بحران زده 
را تحویــل گرفتیم در نتیجه مجبور به اتخاذ تصمیمات دشــوار اما ضروری برای 
ادامه فعالیت شــده ایم.« همچنین »مارک فیرهرست«، رئیس ملی انجمن افسران 
زندان در انگلیس، »شورشیان« را مسئول وضع کنونی معرفی کرد و گفت که اقدام 
اضطراری برنامه ریزی شــده ممکن است سبب شــود بازداشتگاه ها بیش از اندازه 

شلوغ شوند تا جایی که عبور و مرور در آنها ممکن نباشد.
از طرف دیگر، شورای رؤسای پلیس ملی انگلیس هفته گذشته اعلام کرده بود 
در جریان اعتراضات خیابانی اخیر که با آتش ســوزی و غارت همراه بوده، بیش از 
هزار نفر دستگیر شده اند. معترضان در این تظاهرات راست گرایان مخالف مهاجرت 
بودند که در چندین مورد به هتل محل اقامت پناهجویان حمله کردند. ســازمان 
عفو بین الملل می گوید دلیل اصلی خشــونت های اخیر در انگلیس »نژادپرســتی 
ســازمان یافته« و »شکست دولت های پیشین این کشور در مبارزه با نژادپرستی« 
بوده اســت. دولت انگلیس به منظور کاهش ازدحام در زندان های این کشور که با 
شورشیان بازداشتی در اعتراضات اخیر به مرز انفجار رسیده، از فعال شدن سیستم 
تدابیر اضطراری خبر داده است! سیستم تدابیر اضطراری که به »عملیات سپیده دم 
زودرس« شــناخته می شود، پیش تر توســط دولت وقت انگلیس در ماه مه مورد 
استفاده قرار گرفت. وزیر زندان های انگلیس گفته است که تدابیر اضطراری اتخاذ 
شــده، به »مدیریت فشاری که در بخش هایی از کشــور احساس می شود، کمک 

خواهد کرد.«

گزارش گاردین از خودکامگی های رئیس جمهور فرانسه 
ظهور ماکرون در قامت یک دیکتاتور

فرانس 24 فاش کرد
  کانادا، انگلیس و آمریکا از کودکان بومی 

به عنوان موش  آزمایشگاهی استفاده می کردند

سرویس خارجی-
دو جوان فلسطینی طی عملیاتی استشهادی در شمال الخلیل واقع در 
کرانه باختری، پس از این که 6 نظامی صهیونیست از جمله فرمانده یک تیپ 

را هدف قرار دادند، به شهادت رسیدند.
مدتی است تمرکز جنگ در فلسطین، بیشتر روی کرانه باختری است. به نظر 
می رسد صهیونیست ها تصمیم گرفته اند، نسل کشی در غزه را این بار در کرانه باختری 
پیاده کنند اما، جوانان مسلح فلسطینی نیز دست روی دست نگذاشته و پاسخ های 
درخوری به صهیونیســت ها می دهند. دیروز منابع عبری زبان اعلام کردند طی یک 
عملیات ترکیبی در نزدیکی »گوش عتصیون« در شــمال الخلیل، 6 صهیونیست از 
جمله فرمانده تیپ منطقه زخمی شدند. به گزارش کانال تلگرامی »مرکز اطلاع رسانی 
فلسطین«، مجری عملیات با خودرویی بمب گذاری شده ابتدا نگهبان شهرک را زیر 
 گرفت سپس وارد این شهرک شد و خودرو را در داخل آن منفجر کرد. منابع عبری بان 
تاکید کردند که این مبارز فلسطینی پس از انفجار خودرو با صهیونیست ها درگیر شده 
و در نهایت به شهادت رسید. در دومین عملیات در این منطقه، مبارزی دیگر اقدام 
به انفجار یک خودروی بمب گذاری شده در تقاطع »عتصیون«کرد و پس از رسیدن 
 نیروهای ارتش صهیونیستی با آنها درگیر شد. سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی 
تاکید کرد که پس از این عملیات، ارتش رژیم صهیونیستی شهر الخلیل را محاصره 
کرده اســت. حماس در واکنش به این دو عملیات شــمال الخلیل، آن را »سیلی به 
دشمن صهیونیستی« دانست و ضمن اعلام تبریک تاکید کرد که »این عملیات پیام 
واضحی بود مبنی بر اینکه مقاومت تا زمانی که اشــغالگری و جنایات دشمن ادامه 
داشــته باشد، به عملیات های خود و ضربه زدن به اشــغالگران ادامه می دهد.« این 
جنبش در بیانیه ای عنوان کرد که »این عملیات بی نظیر از نظر محل وقوع در الخلیل 
در جنوب کرانه باختری دارای دلالت هایی رمزی و نمادین اســت.« وزارت بهداشت 
فلسطین اعلام کرده است که، مجریان عملیات های شهادت طلبانه در شمال الخلیل 
دو جوان فلسطینی به نام های »محمد احسان یاقین مرقه« و »زهدی نضال ابوعفیفه« 

بودند که هر دو به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست به شهادت رسیدند.
کشته و زخمی شدن ۵ نظامی صهیونیست در غزه

ساعاتی بعد وب سایت عبری »حدشوت بزمان« خبر داد که یک سرباز صهیونیست 
نیز در غزه به هلاکت رسیده و چهار نظامی دیگر هم زخمی شده اند. صهیونیست ها 
به جزئیات بیشتر اشاره نکردند. وزیر جنگ رژیم صهیونیستی چند هفته پیش اعلام 
کرد، در طول جنگ جاری و فقط در غزه، یک تیپ از نظامیان صهیونیســت کشته 
شده اند که با توجه به این که هر تیپ بین ۴ تا 6هزار نفر است، می توان گفت ارتش 
رژیم صهیونیستی تلفات سنگین و بی سابقه ای در 11ماه گذشته متحمل شده است.

گزارش خبری کیهان

سیلی به اسرائیل در شمال الخلیل
 ۵ صهیونیست و یک فرمانده تیپ »زخمی« شدند

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت فنی و مهندسی آذر صنعت گلپایگان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۰۰۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۶۱۷۵۸

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت فنی و مهندسی آذر صنعت گلپایگان )سهامی خاص( دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در روز شنبه مورخ 1403/6/24 راس ساعت 14 و مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده در روز شــنبه 1403/6/24 راس ساعت 15 در محل دفتر شرکت واقع در گلپایگان 
شهرک صنعتی فاز 2 بلوار صنعت خیابان هدف حضور بهم رسانند. دستور جلسه: افزایش سرمایه، انتخاب 
مدیران و بازرســان، انتخاب روزنامه، تصویب صورت های مالی و ســایر مــواردی که در صلاحیت مجمع 

هیئت مدیرهعمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
  حمل ونقل باربری یکتا طلای سبز

 به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵2۱۰۵۰ و به شماره ثبت ۶۶۴ 
بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1۴۰3/۰۴/1۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای حســین چاوش پور 
به شــماره ملی ۰۰8۰۴19۴29 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالــی آقای یدالله کاظمی رنجبر به شــماره ملی 3۰51526۴87 به 
سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. پس 
از قرائت گزارش بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 

برای سال مالی منتهی1۴۰2/12/29  به تصویب رسید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت 
شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )۱۷۸۰9۰۴(


